Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города
Костромы «Детский сад№71»

М-н Давыдовский-2, д.65а, г. Кострома, 156016
Тел. (4942) 22-35-45; (4942) 22-31-95

ПРИКАЗ
от «25» апреля 2024г. №_29/5

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОНФЛИКТЕ ИНТЕРЕСОВ В
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении города

Костромы Детский сад №71

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 13.3. Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:
1.Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов в Муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении города Костромы Детский
сад №71

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

С.Ю. Ларина